
お客様各位                2020 年 7 月 17 日 

                          能勢酒造株式会社 

 

       当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

7 月 14 日(火)、当社従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判

明いたしました。 

当該者は 7 月 10 日(金)まで勤務しており、勤務中は感染予防策を施しており

ましたが、7 月 12 日(日)より体調に異常を感じ、7 月 13 日、検査の結果、陽性

反応が確認されました。（7 月 11 日、12 日は休業日の為出社しておりません） 

 

当社では、所管保健所の指導の下、濃厚接触の恐れがある従業員 2 名の特定

をし、自宅待機並びに検査受診の指示に従っております。 

 

今後も、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、所管保健所との連携、 

感染予防策の徹底を図ってまいります。 

お客様におかれましては何卒、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 


